SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/02/2025
DIRECCION: AMBATO

RUC/CI: 1804547212001

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 4.35

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007051

N° AUTORIZACION:
1502202501180169297900120011190000070511234567810
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-15T08:53:06-05:00

1502202501180169297900120011190000070511234567810

NOMBRE: NOE MASABANDA

794166001901 AGUA VIVANT 6 LTS

EM ESCOBA DE PAJA GRANDE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: noemazabanda2019@hotmail.com

1.00 1.3913 15 0.0000
1.00 2.3913 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

1.39

2.39

3.78

0.57

3.78
.00

4.35



